中共淄博市委淄博经济开发区工作委员会
淄博经济开发区管理委员会
关于成立淄博经济开发区“十五五”
规划编制工作领导小组的通知
淄经开发〔2025〕7号

各镇、区各部门单位：
为加强全区“十五五”规划编制工作的指导和协调，区工委、管委会决定，成立淄博经济开发区“十五五”规划编制工作领导小组。现将有关事项通知如下。
一、领导小组组成成员
组  长：苏瑞刚  区工委书记、管委会主任
副组长：刘教武  区工委副书记，南部生态产业新城发展中心党组书记、主任
梁金华  区工委副书记、管委会副主任
滕  凯  区工委委员、管委会副主任
王  方  区工委委员、管委会副主任
巩方胜  区工委委员
蒋  辉  区工委委员、组织人事部部长
王  锋  区工委委员，区公安分局党委书记、局长
郎咸辉  南部生态产业新城发展中心党组成员、副主任
王  峰  区总工会主席
刘文达  南部生态产业新城发展中心党组成员、副主任
董  伟  南部生态产业新城发展中心党组成员、副主任
成  员：耿庆沣  南定镇党委书记
魏  巍  傅家镇党委书记
张光敏  沣水镇党委书记
张  彬  区工委管委会办公室主任
曲东波  区工委组织人事部副部长、区团工委书记
王  磊  区经济发展局党组书记、局长
陈  宁  区工业和科技创新局党组书记、局长
陈  晓  区公安分局党委副书记、政委
于  皓  区财政局党组书记、局长
徐廷君  区自然资源和规划分局党组书记、局长
张步江  区生态环境分局党组书记、局长
高  东  区建设局党组书记、局长
谷  瑶  区商务局党组书记、局长
牟文轲  区应急管理局党委书记、局长
许  健  区市场监督管理局党组书记、局长
张志刚  区综合行政执法局党组书记、局长
田  磊  区医保分局局长
吴  昊  投资促进服务部主任
陈  琳  社会治理事业部主任
杨  斌  教育文化事业部主任
王  猛  民生保障事业部主任
王  峰  农业农村事业部主任
路中卫  卫生健康事业部主任
王  进  政务协调服务部主任
江大涛  发展保障服务部主任
领导小组办公室设在区经济发展局，梁金华同志兼任办公室主任。
二、工作职责
（一）领导小组职责。统筹指导全区“十五五”发展规划、空间规划、专项规划和区域规划等编制工作；研究规划发展目标、重点任务和重要举措；协调解决规划编制过程中遇到的重要问题。
（二）领导小组办公室职责。承担领导小组日常工作，协调落实“十五五”规划编制各项重点任务，督导规划编制进展情况，就重要问题及时提请领导小组研究解决，落实领导小组交办事项。
（三）成员单位职责。根据全区“十五五”规划编制工作要求，提出本部门、本领域“十五五”发展的基本思路、主要目标、重点任务、重要事项和重大项目，报领导小组办公室；及时向领导小组办公室反映规划研究编制中的重难点问题，并提出工作建议；积极向市有关部门汇报对接，努力将涉及全区经济社会发展的重要事项、重大项目纳入省、市“十五五”发展规划和相关专项规划；主动加强与领导小组办公室和其他成员单位的协作配合和信息交流；落实领导小组及其办公室交办事项。
领导小组作为临时性工作机制，不纳入议事协调机构管理，任务完成后自行撤销。

中共淄博市委                 淄博经济开发区
淄博经济开发区工作委员会             管理委员会
2025年4月4日

[bookmark: _GoBack]
— 1 —